to fill, to satiate.

Saturare, Implere Ασαι, Exariare Exaturare, Complere Latrantem, mugientem stomachum exfatigare Replere, Supplere Ad saturitatem usque omnium ciborum genere exple ventrem Ventriculum distendere

Xορδαζειν, ιδαιεν Satiare, Explere Farcire, infarcire Ventrem sedare, lenire latrantem

Horatius: Cum sale panis latrantem stomachum bene lenit Famem cibo solari Nimia satietate distenditur venter

Satiatus, Satietate defessus. Filled.

to fill or drink or wine, vide to pour.

filthy, foule, unclean.

Foedus, Immundus Foedatis crinibus Illotus, Impurus Foedato vultu Spurcus, Coenolentus Lutulentus, Coenofus Foedatus, Fcestus, a, um Opicus, Pollutus Turpis, Maculatus Contaminatus, Sordidulus Sordidus, Collutulatus Desordatus, Inquinatus

Obscenus, Corruptus

Albinesse, uncleanesse, Refuse.

Sordes, μ'τος
Immunditia, & es, ei
Sordities, Feditas
Inquinamentum
Spurcitia & Spurcities
Squalor, Pedor
Illuvies, Retrimentum
Rejectamentū, rejectanea
Quisquiliz, Peripsemata
Ramenta, ἰσόμενα
Scobes, Rafamenta
Limaturz, ὄβριγγα
Ferri ramenta, Strigmenta
Decermina, omnium rerum purgationes

Finally, at length, at the last, last of all.

Ultimò, Novissimò
Ad ultimum, Novissimè
Τελευτάου
Denique, Demum
Postremum, Postremò
Ad postremum
Ad extremum.

to finde, to Get.

Invenire adhibito consilio proprie
Reperire casu, fortuitò
Offendere imparatum aliquem, Cic.
Nancisci, apud Lactantium, pro invenire
Comperire
Ἐύρη, ἰσείσκειν

Que dishes, vide Deliccate meat.

a Que, a fit fellow for all things.

Ad omnia paratus, aptus, appositus, accommodatus, promptus ad omnes res

Nemo eo aptior atque commodior in omni re
In omni judicio egregius & perpolitus est

Summa est in illo ingenii suavitas & elegantia
Eo est ingenio, eo utitur ingenio, ut quidvis exequi & prestare commode possit

Nihil agit non aptè, non commodè, non elegantè, non lautè, non venuste, non lepide, non egregie

Habet lepores, elegantiam, gratiam, venustatem in omni re

Habet hoc à natura, ut ad quamcumque rem se conferret, quamcumque rem componeret, non pessime ea perfungeretur, & ex ea cum laude discederet. Vide Apt.

finely, vide Trimly.

the fingers with their names.

Digitus, δάκτυλος
Digitulus, & Digitellus
Articulus pro digito, apud Ovidium in Ponto

Pollex, grossus est digitus, ita dicitur, quod vi ac potestate multū polleat. Græcis vocatur, ἀπὸ χιρ & μέγας δάκτυλος, the thumb
HALLUX etiam dicitur ex eo quod super proximum saliat, ut manu constricta videre licet, à Græco ἀλλο seu ἄλλομα

Index digitus pollicis proximus, à veteribus salutaris dicitur, Græcis δεικτικός seu δεικτικός, quod eo indicium fiat, si deprimatur, silentii. Si verò levatur, faciem versus hauritur, avertatur, recessus indi-